

Aktivitetsplan "Flygtninge i job"-kampagnen 2017

AKTIVITET	JANUAR	FEBRUAR	MARTS	APRIL	MAJ	JUNI
ORIENTERING TIL POLITISK NIVEAU		6/2: Handlingsplan fremlægges for Erhvervsrådet 28/2: Handlingsplan fremlægges for BSU	2/3: Orientering til LBR om status på IGU 28/3: Orientering til BSU om status på IGU		23/5: Orientering til BSU og LBR om status på beskæftigelsesindsatsen på integrationsområdet	12/6: Orientering til Erhvervsrådet om status på beskæftigelsesindsatsen på integrationsområdet
INFORMATION	5/1: Infomateriale uddeles til Borgmestermøde 19/1: Informationsmøde for arbejdsgivere i samarbejde med DI	Tilbud om "rejsehold" sendes bredt ud Afsøge mulighed for deltagelse på planlagte arrangementer		Lokal telefonkampagne inden for industri og hotel/restauration Tilbud om "rejsehold" sendes bredt ud i div. erhvervsnetværk. Et planlagt besøg.	Tilbud om "rejsehold" sendes bredt ud i div. erhvervsnetværk. Et planlagt besøg.	
ADMINISTRATION/ ORGANISATION		Virksomhedskonsulenter organiseres så de er kontaktpersoner ift. nedenstående brancher	Opfølgning ift. effekt af tilbud ved eksterne samarbejdspartnere på integrationsområdet			
BYGGE / ANLÆG	16/1 + 23/1: Møde med Byg i Nord 31/1: Møde med Tech College	Dialog med andre kommuner samt Dansk Byggeri	29/3: Møde med Tech College vedr. brancheforløb	Byg i Nord: Dialog med firmaer involveret i sygehusbyggeriet	Byg i Nord: Dialog med firmaer involveret i sygehusbyggeriet	Tech College etablerer brancheforløb
LANDBRUG	Dec. 2016: Møde med 3F	15/2: Formøde med Agri Nord 17/2: Formøde med Landbrug Nord Dialog med 3F	7/3: Infomateriale deles ud til Agri Nords generalforsamling	Artikel i Agri Nords medlemsblad med "den gode historie" Etablere praktikpladser i samarbejde med Landbo Nord	Møde med 3F vedr. samarbejde om praktikker	Afsøge behov for samlet IGU forløb ift. igangværende praktikker
HOTEL OG RESTAURATION	5/1: Formøde med AMK og Videnspilotnetværk	27/2: Møde med ISS	Møde med Dansk Erhverv og Horesta samt dialog med 3F Planlægning af besøg på 25 arbejdspladser	Besøg på 20-25 arbejdspladser + telefonkampagne til andre arbejdspladser	Besøg på 20-25 arbejdspladser + telefonkampagne til andre arbejdspladser	Planlægge samlet IGU forløb i samarbejde med AMU
INDUSTRI	Dialog med DI om indsats ift. integration på arbejdsmarkedet			Telefonkampagne	16/5: Dansk Industri orienterer om Partnerskabsaftale på generalforsamling	